
Горячий Ключ■11
10 1163 6761 08

1929 от 12/09/2023

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 1Z. О9. 2 0 2 1  № 1 9 2 9 ______________

г. Горячий Ключ

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования город Горячий Ключ от 12 апреля 2023 г. № 739 

«Об утверждении календарного плана официальных физкультурных 
и спортивных мероприятий муниципального образования 

город Горячий Ключ на 2023 год»

В целях проведения городских, районных, краевых соревнований на вы
соком уровне, обеспечения качественной подготовки сборных спортивных ко
манд и отдельных спортсменов к участию в краевых соревнованиях 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Горячий Ключ от 12 апреля 2023 г. № 739 «Об утверждении календарно
го плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий муници
пального образования город Горячий Ключ на 2023 год» изменение, дополнив 
подраздел «16 Художественная гимнастика» раздела 2.1 «Летние виды спорта. 
Олимпийские» пунктом 21 следующего содержания:
«
21 Соревнования на Кубок 2007-2019 13 ок 15 ок г. Г орячий

муниципального обра
зования город Г орячий 
Ключ по художествен

ной гимнастике

г.р. тября тября Ключ

».
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации 

администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Серебряко
ва Е.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном 
сайте администрации муниципального образования город Г орячий Ключ в сети 
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици
ального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
1 января 2023 года.

Глава муниципального образования 
город Г орячий Ключ

ОБЩИЙ
ОТДЕЛ

С.В. Белопольский


